پژوهش‌نامه گوهرگویا. دوره ۴. ش ۴. صص ۱۷۸-۱۵۷.
- نجفی، مریم و حسین یزدانی ۱۳۷۹. «آداب مکالمه انسان با خدا بر اساس مدل ارتباطی دیوید برلو و نظریه یا کوبسن». فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب. س ۱۳. ش ۵۰. صص ۲۹۳-۲۶۷.

References

- Abū-Zeyd, Nāsr Hāmed. (2019/1397SH). *Čonīn Goft Ebne Ārabī*. Tr. by Seyyed-mohammad Rāstgū. 9th ed. Tehrān: Ney.
- Ansārī, Abdo al-llāh Ebne Mohammad. (1971/1349SH). *Rasā'ele Jāme*. Ed. by Vahīd Dast-gerdī. 3rd ed. Tehrān: Forūqī.
- Arāqī, Faxro al-ddīn. (2012/1390SH). *Dīvān*. Ed. by Alī Asqar Tāherī. Tehrān: Dāryūš.
- Attār Neyšābūrī, Farīdo al-ddīn Abū Hāmed Mohammad Ebne Abūbokr. (1985/1363SH). *Sī-fasl*. Ed. by Ahmad Xoš-nevīs Emād. Tehrān: Sanāyī.
- Attār Neyšābūrī, Farīdo al-ddīn Abū Hāmed Mohammad Ebne Abūbokr. (2005/1383SH). *Tazkerat al-owlīyā*. With the Effort of Mohammad Este'lāmī. 1st & 2nd Vol. 16th ed. Tehrān: Zavvār.
- Baqlī Šīrāzī, Rūzbahān. (2011/1389SH). *Šarhe Šathīyāt*. Ed. by Henry Corbin. Tr. by Mohammad-alī Amīr Mo'ezzī. 6th ed. Tehrān: Tahūrī.
- Behbahānī, Mohammad-alī Ebne Allāme Vahīd. (2013/1391SH). *Xeyrātīye*. 2nd Vol. Qom: Ansārīyān.
- Corbin, Henry. (2017/1395SH). *Taxayyole Xallāq dar Erfān Ebne Arabī (Creative Imagination in the Sufism of Ibn 'Arabi)*. Tr. by Enšā al-llāh Rahmatī. 3th ed. Tehrān: Jāmī.
- Duhigg, Charles. (2013/1393SH). *Qodrate Ādat (Power of habit: why we do what we do in life and business)*. Tr. by Mostafā Tarsakī and Ma'sūme Sābet. 1st Vol. Tehrān: Novīn.
- Ebādī, Qotbo al-ddīn Ardešīr. (1990/1368SH). *Sūfī-nāme*. Ed. by Qolām-hoseyn Yūsefī. Tehrān: Elmī.
- Esfarāyenī, Nūro al-ddīn Abdo al-rahmān. (2005/1383SH). *Kāšefo al-asrār*. With the effort of Herman Landolt. 2nd ed. Tehrān: University of Tehran.
- Farahī, Farhang and Soheylā Mosavī Sīrjānī. (2018/1396SH). “*Enšān dar Jahān-bīnī-ye Šamse Tabrīzī*”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 13th Year. No. 47. Pp. 197-224.
- Fraser, James Baillie. (2005/1383SH). *Šāxe-ye Zarrīn (the golden bough)*. Tr. by Kāzam Fīrūz-mand. Tehrān: Āgāh.
- Freud, Sigmund. (1971/1349SH). *Totem va Tābū (Totem and tabu)*. Tr. by Mohammad-alī Xanjī. 2nd ed. Tehrān: Tahūrī.

Hamedānī Eyno al-qozāt. (1984/1362SH). *Nāmeḥā*. With the effort of Alī-naqī Monzavī and Afīf Asīrān. 1st and 3rd Vol. 2nd ed. Tehrān: Zavvār.

Hamedānī Eyno al-qozāt. (1995/1373SH). *Tamhīdāt*. Ed. by Afīf Asīrān. 4th ed. Tehrān: Manūčehrī.

Hāšemī, Ayyūb. (2007/1385SH). “*Namāz dar Āyīne-ye Motūne Erfānī-ye Adabe Fārsī*”. *Quarterly Journal of Morabbiyan*. No. 20. Pp. 42-52.

Heravī, Najīb. (1991/1369SH). *dar Šabestāne Erfān*. Ed. by Najīb Māyel Heravī. Tehrān: Goftār.

Heravī, Najīb. (1991/1369SH). *Nāmeḥā*. With the Effort of Alī-naqī Monzavī and Afīf Asīrān. 2nd ed. Tehrān: Zavvār.

Hojvīrī, Alī Ebne Osmān. (2002/1380SH). *Kašfo al-mahjūb*. Ed. by Zhukovskii bā Moqaddame-ye Qāsem Ansārī. 7th ed. Tehrān: Tahūrī.

Holy Qor’ān.

Izutsu, Toshihiko. (2000/1378SH). *Sūfism va Tā’o’ism (Sufism and Taoism: a comparative study of key philosophical concepts)*. Tr. by Mohammad-javād Gowharī. Tehrān: Rowzane.

Jāberī, Seyyed-nāser and Qahramānī, Alī-asqar. (2016/1394SH). “*Šath va Šīve-ye Bayāne ān dar Masnavī*”. *Journal of Poetry Research, Shiraz University*. 8th Year. No. 1. Pp. 41-62.

Jorjānī, Mīr-seyyed Šarīf. (1999/1377SH). *Ta’rīfāt*. Tr. by Hasan Seyyed-arab and Sīmā Nūr-baxš. Tehrān: Forūzān.

Mahmūd Ebne Osmān. (1980/1358SH). *Ferdowso al-moršedīyeh fī Asrāro al-ssamadīyeh*. With the Effort of Īraj Afšār. 2nd ed. Tehrān: Tahūrī.

Meybodī, Abo al-fazl Rašīdo al-ddīn. (1993/1371SH). *Kašfo al-asrār fī Oddato al-abrār*. With the effort by Alī Asqar Hekmat. 1st and 3rd Vol. 5th ed. Tehrān: Amīr-kabīr.

Mīhanī, Mohammad Ebne Monavvar. (2011/1389SH). *Asrāro al-towhīd fī Maqāmāt al-šeyx Abī Bahman-yār*. Tehrān: Ketāb.

Mīnavī, Mojtabā. (1994/1372SH). *Ahvāl va Aqvāle abo al-hasan Xaraqānī*.

5th ed. Tehrān: Tahūrī.

Moballeqī Ābādānī, Abdo al-llāh. (1998/1376SH). *Tārix-e Sūfī va Sūfī-garī*. 1st Vol. Qom: Hor.

Mohammad Ebne Monavvar. (2011/1389SH). *Asrāro al-towhīd fī Maqāmāt al-šeyx Abī Sa’īd*. Ed. by Ahmad Bahman-yār. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.

- Mosāheb, Qolām-hoseyn. (2003/1381SH). *Dāyerato al-ma'ārefe Eslāmī*. 5th Vol. 3rd ed. Tehrān: Amīr-kabīr.
- Mostamelī Boxārī, Abū Ebrāhīm Esmā'il Ebne Mohammad. (1985/1363SH). *Šarh al-ta'arof lemazhabe al-ttasavvof*. Ed. by Mohammad Rowšan. 1st-2nd Vol. Tehrān: Asātīr.
- Mowlavī, Jalālo al-ddīn Mohammad. (2016/1394SH). *Fīhe mā fī*. Edition and Explanation by Badī'o al-zamān Forūzān-far. 6th ed. Tehrān: Āgāh.
- Mowlavī, Jalālo al-ddīn Mohammad. (1996/1374SH). *Kollīyāte Šamse Tabrīzī*. Ed. by Mohammad Abbāsī. 2nd ed. Tehrān: Tolū.
- Mowlavī, Jalālo al-ddīn Mohammad. (1995/1373SH). *Masnāvī-ye Ma'navī*. Ed. by Reynold Alleyne Nicholson. 1st-2nd Vol. Tehrān: Pūrīyā.
- Najafī, Maryam and Yazdānī, Hasan. (2019/1397SH). "*Ādābe Mokāleme-ye Ensān bā Xodā, bar Asāse Modele Ertebātī-ye David Berlow va Nazariye-ye Jacobsen*". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 14th Year. No. 50. Pp. 267-293.
- Nasafī, Azīzo al-ddīn. (1984/1362SH). *al-ensāne al-kāmel*. Ed. by Marijan Mole. Tehrān: Tahūrī.
- Panoff, Michel and Perin, Michel. (2006/1384SH). *Farhang Mardom-šenāsī (Dictionnaire de l'ethnologie)*. Tr. by Asqar Askarī Xānqāh. 2nd ed. Tehrān: Samt.
- Qošīrī, Abdo al-karīm Ebne Havāzen. (2007/1385SH). *Resāle-ye Qošīrīye*. Tr. by Abū Alī Hasan Ebne Ahmad Osmānī. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Rašād, Mohammad. (1974/1352SH). *Xafīf Šīrāzī*. Tehrān: Andiše.
- Russell, Bertrand. (1967/1345SH). *Axlāqe Tābū, Jahānī ke Man Mišenāsam (Taboo ethics, the world I know)*. Tr. by Rūho al-llāh Abbāsī. Tehrān: Amīr-kabīr.
- Sanāyī, Abo al-majd majdūd Ebne Ādam. (2013/1391SH). *Dīvān*. Ed. by Mohammad-hasan Forūzān-far and Parvīz Bābāyī. 4th ed. Tehrān: Āzād-mehr.
- Sanāyī, Abo al-majd majdūd Ebne Ādam. (2004/1391SH). *Hadīqato al-haqīqat va Šarīato al-tarīqat*. Ed. by Maryam Hoseynī. Tehrān: Našre Dāneš-gāhī.
- Semnānī, Ala'o al-ddowle. (2000/1378SH). *Čehel Majles*. With the effort of Abdo al-rafi'e Haqīqat. Tehrān: Asātīr.

- Serrāj Tūsī, Abū-nasr. (2010/1388SH). *Al-lloma'e fi al-tasavvof*. Ed. by Reynold Alleyne Nicholson. Tr. by Mahdī Mohabbatī. Tehrān: Asātīr.
- Sohrāvardī, Šahābo al-ddīn. (2015/1393SH). *Avārefo al-ma'āref*. Tr. by Abū Mansūr Esmā'īl Ebne Abdo al-mo'men Esfahānī. 5th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī
- Soleymānī-yān, Hamīd-rezā. (2013/1391SH). “*Barrasī-ye Namāz dar Qerā'athā-ye Erfānī-ye Adabīyyāte Fārsī*”. *Quarterly Journal of Religious Literature*. 1st Year. No. 1. Pp. 175-196.
- Soleymānī-yān, Hamīd-rezā. (2017/1395SH). “*Peyvand and Hamgerāyī Amūzehā-ye Eslāmī bā Ta'ālīme Erfānī dar Howze-ye Namāz*”. *Journal of Literature and Language*. 19th Year. No. 40. Pp. 115-137.
- Sollamī, Abu Abdo al-rahmān. (2011/1389SH). *Tārīxo al-Sūfiye*. Compiled and translated by Qazāl Mohājerī-zāde. Tehrān: Tahūrī.
- Šabestārī, Mahmūd Ebne Abdo al-karīm. (1935/1354AM). *Kanzo al-Haqāyeq*. With the effort of Mīrzā Āqā Mohājer. Tehrān: Elmī.
- Šafī'ī Kadkanī, Mohammad-rezā. (2008/1386SH). *Qalandarī-ye dar Tārīx*. Tehrān: Soxan.
- Šamse Tabrīzī, Mohammad Ebne Alī. (2014/1392SH). *Maqālāt*. Ed. by Mohammad-alī Movahhed. Tehrān: Xārazmī.
- Šīrāzī, Rokno al-ddīn Yahyā Ebne Joneyd. (1985/1363SH). *Sīrate Abū Abdo al-llāh Ebne Xafīfe Šīrāzī*. Tr. by Rokno al-ddīn Yahyā Ebne Joneyd Šīrāzī.

Tehrān: Bābak.
- Tāherī, Najme. (2014/1392SH). “*Barrasī-ye Anvā'e Tābū-šekanī va Dalāyele Aslī-ye Ānhā Dar Qazalīyāte Šams*”. *The 8th International Conference of the Iranian Persian Language and Literature Promotion Association*.
- Valad Bahā'o al-ddīn Mohammad. (1998/1376SH). *Entehā-nāme*. Ed. by Mohammad-alī Xazāne-dār-lū. Tehrān: Rowzane.
- Valad Bahā'o al-ddīn Mohammad. (1998/1376SH). *Valad-nāme*. Ed. by Jalālo al-ddīn Homāyī. Tehrān: Homā.
- Xaraqānī, Abo al-hasan, Alī Ebne Ahmad. (1985/1369SH). *Nūro al-elm*. With the effort of Abdo al-rafi'e Haqīqat. 2nd ed. Tehrān: Behjat.
- Xīyālī, Ahmad. (2019/1397SH). “*En'ekāse Onsore Barjaste-ye Tābū va Tūtem dar Manteqo al-tteyre Attāre Neyšabūrī*”. *Quarterly Journal of Elmi-taxassosī-ye Šafāye Del*. 1st Year. No. 1. Pp. 29-59.
- Ya'qūbī, Pārsā. (2008/1386SH). “*Ašnāyi bā Tābū-šekanī-ye Adabī va Seyre ān dar Adabīyyāte Kelāsīke Pārsī*”. *Journal of literature faculty of Tehran University*. 58th Year. No. 3. Pp. 99-116.

Ya'qūbī, Pārsā. (2007/139085SH). “*Tābū-šekanī dar Erfān*”. *Motāle'āte Erfānī-ye Kāšān. PhD Thesis, University of Tehran.*

Ya'qūbī, Pārsā. (2012/1390/SH). “*Tābū-šekanī Dar Motūne Erfānī*”. *Journal of Mystical Studies, Kashan University.* 16th Year. No. 14. Pp. 199-216.

Yolmehā, Ahmad-rezā. (2009/1387SH). “*Tajallī-ye Rūze dar Motūne Erfānī*”. *Quarterly Journal of Religions and Mysticism.* 6th Year. No. 24. Pp. 175-189.

Yūsef-pūr, Mohammad-kāzem and Betāb, Mohsen. (2011/1389SH). “*Sāxtāre Diyālektīkī-ye Rūze dar Motūne Erfānī*”. *Researches in Mystical Literature (Gowhare Gūyā).* 4th Year. No. 4. Pp. 157-178.